2. Quid autem expavescis in Antichristo nisi quia nomen suum honoraturus est, & nomen Domini contempturus? (2) Quid aliud facit quod dicit, Ego justifico, nisi boni fuerimus, peristis? Ergo vita mea ex te pendebit, & salus mea ex te religabitur. Ita ne oblitus sim fundamentum meum? Nonne petra erat Christus? *Chrysostr. (hom. 40.)* Sic igitur irrefragabilem indevotionis eorum ponit demonstrationem: quasi dicat: Si ut amantes Deum me persequeremini, multo magis in Antichristo hoc vos facere oportet: ille enim non dicit se à Patre missum, neque secundum voluntatem illius venire; sed è contrario ea quæ sibi non congruunt rapiens, super omnia Deum se esse dicit. Manifestum est igitur quod livoris persecutio erat qua Christum persequerentur, & odium Deum. Deinde causam eorum infidelitatis ponit dicens, *Quomodo vos potestis credere qui gloriam ab invicem accipitis, & gloriam quæ à solo Deo est non queritis?* Hic enim rursus ostendit quoniam non quæ Dei sunt intendebant, sed propriam volebant passionem defendere. *Alcuinus.* Magnum igitur vitium est jactantia, & humane laudis ambitio, quæ de se vult estimari quod de se non habet. Ideo enim non possunt credere, quia superba mens eorum laudari desiderat, & se super alios esse. *Beda.* Hoc autem vitium melius cavendi non potest, quam ut ad conscientias nostras redeamus, nosque pulverem esse confideremus; & si quid nobis boni inesse deprehenderimus, non nobis, sed Deo ascribamus. Instruimus etiam ut semper nos tales exhibeamus quales ab aliis videri desideramus. Denique possent ipsi respondere: Ergo accusabis nos apud Patrem? & ideo eorum questionem præveniens subdit: *Nolite putare quia ego accusaturus sum vos apud Patrem. Chrysostr. (homil. 40.)* Quia scilicet non veni damnare, sed salvare. *Est qui accusat vos Moyses, in quo vos speratis.* Sicut enim de Scripturis supra dixi, *In quibus patris vitam æternam habere*; ita & de de Moysē ait, *In quo vos speratis*, ex propria eos ubique capiens. Sed dicent: Qualiter nos ille accusabit? Quid tibi, & Moysi commone, qui sabbatum solvisti? & ideo subdit: *Si enim crederetis Moysi, crederetis forsitan et mihi; de me enim ille scripsit.* Hæc ex superioribus constitutionem habent: cum enim in confessionem deum ductum sit quod à Deo veni, ab operibus, à voce Joannis, à Patris testimonio, manifestum est quod Moyses eos accusabit: etenim dixit & Joannem. Audistis quia Antichristus venit, & hunc Antichristi multi facti sunt: 1. Joann. Si quis venerit signa faciens, & ad Deum dicens, & futura prædicens cum veritate, oportet